
 

SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA 

BỆNH VIỆN UNG BƯỚU 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 97 /QĐ-BVUB Khánh Hòa, ngày 11 tháng 4 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy trình Bình bệnh án, Bình đơn thuốc tại  

 Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa  

 

Căn cứ Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 10/01/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức lại Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Nghị định 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;  

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;  

Căn cứ Quyết định 1895/1997/BYT-QĐ ngày 19/9/1997 của Bộ trưởng 

Bộ Y tế về việc ban hành Quy chế bệnh viện; 

Xét đề nghị của Hội đồng Thuốc và điều trị Bệnh viện Ung bướu tỉnh 

Khánh Hòa.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình bình bệnh án, bình 

đơn thuốc tại Bệnh viện Ung bướu tỉnh Khánh Hòa (đính kèm QT.KHTH.08). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Lãnh đạo các khoa, phòng, viên chức, người lao động trong Bệnh 

viện chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (VBĐT);  

- Ban giám đốc (VBĐT);  

- Lưu: VT, KHTH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Lê Hồng Quân 

 
   
 


